
GSPublisherVersion 893.13.95.11

RZUT PARTERUA-1

PROJEKT ROBÓT BUDOWLANYCH

EURO-

07.06.2021 r.

Budynek na potrzeby siedziby Placówki Terenowej KRUS w Łomży
na działce o nr ewid 1065/1 przy Placu Niepodległości  w Łomży obręb 206201_1.0001,

powiat Łomża, woj. podlaskie

STUDIO ARCHITEKTURY

autor: mgr inż. arch. TOMASZ JACYNIEWICZ
nr upr. Bł-PdOKK/38/2004
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DOKUMENTACJA CHRONIONA PRAWEM  AUTORSKIM  -
POWIELANIE I WYKORZYSTYWANIE BEZ ZGODY AUTORA PROJEKTU ZABRONIONE

architektura
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Wymiana ocieplenia
Odtworzenie tynku

Wymiana ramy okiennej w fasadzie szkalnej

40,7 m2

ZE-01 Zestawienie pomieszczeń parteru
Kategoria strefy
Powierzchnia użytkowa podstawowa

Powierzchnia użytkowa pomocnicza

Nr

109
110
112
115

101
102
103
104
105
106
107
108
111
113
114

Nazwa pomieszczenia

pokój lekarski
biuro 2-os.
komun. i poczekalnia
sala obsł. int.

pom. gosp.
pom. węzła cieplnego
garaż
pom. na mat. biur.
porządkowe
wejście pers.
kom. wew.
WC M
WC D+N
wiatrołap
zapl. prac.

Powierzchnia

12,0
15,1
35,6
40,7
103,4 m²

5,9
10,9
21,8
11,5
5,0
12,1
7,3
5,1
6,1
5,5
4,0
95,2 m²
198,6 m²
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stropie 500x400
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stropie 500x300

otwór na kan.went. 200o

Fragment budynku uszkodzony przez kolizję drogową

Wymiana ocieplenia
Odtworzenie tynku

Wymiana ramy okiennej w fasadzie szkalnej
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LEGENDA:
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102 pom. węzła cieplnego
terakota
10,9 m2

101 pom. gosp.
gres
5,9 m2

105 porządkowe
wykł.PVC
5 m2

112 komun. i poczekalnia
gres
35,6 m2

113 wiatrołap
Gres
5,5 m2

106 wejście pers.
gres
12,1 m2

103 garaż
terakota
A: 21,8 m2

110 biuro 2-os.
Wykł. dywanowa
15,1 m2

107 kom. wew.
gres
7,3 m2

109 pokój lekarski
wykładzina PVC
12 m2

104 pom. na mat. biur.
wykł.PVC
11,5 m2

114 zapl. prac.
wykł.PVC
4 m2

111 WC D+N
terakota
6,1 m2

108 WC M
terakota
5,1 m2
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115 sala obsł. int.
wykł. PVC
40,7 m2

- LEGENDA:
                 Elementy przeznaczone
                 do robót budowlanych. 


